
 

UCHWAŁA NR XXXIII/227/2021   

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2021 rok 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

  

Rada Miejska w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

   

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 93 890,00 zł 
 w tym:  

 1) dochody bieżące o kwotę 18 890,00 zł 
    

 a) wpływy z tytułu rekompensaty ze środków Funduszu Przeciwdziałania           

COVID-19 z tytułu niepobierania opłaty targowej od 1 stycznia do 31 grudnia 

2021 r. 

8 890,00 zł 

 b) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na podjęcie działań 

promocyjnych, w tym organizacyjnych, technicznych oraz organizacyjno – 

technicznych, mających na celu zwiększenie liczby zaszczepionych 

mieszkańców przeciw  COVID-19 (w szczególności w wieku 60+) 

10 000,00 zł 

   

 2) dochody majątkowe o kwotę 75 000,00 zł 
   

 a) dotacja celowa z Samorządu Województwa z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych  

w obrębie Bieździedza dz. o nr ewid. 418 

75 000,00 zł 

   

 2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 25 000,00 zł 
 w tym:  

 1) dochody bieżące o kwotę 25 000,00 zł 
    

 a) wpływy z opłaty targowej 25 000,00 zł 
    

 3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                                                       2 749 368,08 zł 

 w tym:  

 1) wydatki bieżące o kwotę 674 300,00 zł 
    

 a) podjęcie działań promocyjnych, w tym organizacyjnych, technicznych oraz 

organizacyjno – technicznych mających na celu zwiększenie liczby 

zaszczepionych mieszkańców przeciw COVID-19 (w szczególności w wieku 

60+) 

10 000,00 zł 

 b) wypłata stypendiów za osiągnięcia w nauce 20 000,00 zł 

 c) dopłata do dostarczonej wody 10 000,00 zł 

 d) dopłata do odprowadzonych ścieków 40 000,00 zł 

 e) zimowe utrzymanie dróg  100 000,00 zł 

 f) remont bieżący dróg  50 000,00 zł 

 g) zakup oprogramowania (licencje, systemy informatycznie) dla Urzędu 

Miejskiego w Kołaczycach 

53 000,00 zł 

 h) refundacja poniesionych wydatków za dzieci z terenu gminy Kołaczyce 

uczęszczające do przedszkoli publicznych na terenie innych gmin                            

40 000,00 zł 

      i) zakup usług transportowych w zakresie dowozu uczniów do szkół  40 000,00 zł 

 j) dotacja podmiotowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne szkoły 

podstawowe o uprawnieniach szkół publicznych 

121 800,00 zł 

  - Stowarzyszenie Edukacyjne  "Nasza Szkoła" w Lublicy                                             39 300,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Wspólna Szkoła- Wspólna Sprawa" w Sieklówce 

                                                                                                                                        22 200,00 zł  

- Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Nasza Szkoła - Wspólne Dobro" w Sowinie  

                                                                                                                                        60 300,00 zł 

 

    



 

    

 k) dotacja podmiotowa dla podmiotów prowadzących niepubliczne przedszkola 145 100,00 zł 
  - Stowarzyszenie Edukacyjno - Regionalne "Razem" w Krajowicach                           18 800,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjne  "Nasza Szkoła" w Lublicy                                             30 100,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno - Regionalne "Wspólna Szkoła- Wspólna Sprawa" w Sieklówce 

                                                                                                                                        24 600,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Nasza Szkoła- Wspólne Dobro" w Sowinie  

                                                                                                                                          2 600,00 zł 

- Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Bolesnej "Serafitki" w Bieździadce                       69 000,00 zł 

 

 l) dotacja podmiotowa dla podmiotów realizujących zadania wymagające 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

21 000,00 zł 

  - Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Bolesnej "Serafitki" w Bieździadce                       21 000,00 zł  

 m) dotacja podmiotowa dla podmiotów realizujących zadania wymagające 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży                 

w szkołach podstawowych 

23 400,00 zł 

  - Stowarzyszenie Edukacyjne  "Nasza Szkoła" w Lublicy                                             19 500,00 zł 

- Stowarzyszenie Edukacyjno- Regionalne "Nasza Szkoła- Wspólne Dobro" w Sowinie  

                                                                                                                                          3 900,00 zł 

 

   

 2) wydatki majątkowe o kwotę 2 075 068,08 zł 
    

 a)  budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 

Bieździedza działka o nr ewid. 418 

130 000,00 zł 

 b) przebudowa budynku administracyjnego Urzędu Miejskiego w Kołaczycach             

w celu dostosowania dla potrzeb osób niepełnosprawnych wraz z budową 

zewnętrznego odcinka instalacji elektrycznej i kanalizacji deszczowej 

23 683,64 zł 

 c) budowa parkingu na działce nr ewid. 571/2 w miejscowości Sowina  - etap I 130 000,00 zł 

 d) przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 558 i 803 w Nawsiu 

Kołaczyckim - etap I 

130 000,00 zł 

 e) przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 736/1 w Nawsiu Kołaczyckim 130 000,00 zł 

       f) przebudowa drogi wewnętrznej Sieklówka – Podlas na dz. nr ewid. 783 i 782/11 

– etap I 

130 000,00 zł 

 g) przebudowa drogi wewnętrznej Bieździadka – Kosiówka na dz. nr ewid. 1027         

i 870 – etap II 

130 000,00 zł 

 h) przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 318 w miejscowości Bieździedza 130 000,00 zł 

      i) przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 461, 463, 462/1 w miejscowości 

Lublica 

130 000,00 zł 

 j) przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 376 i 485 w Nawsiu 

Kołaczyckim 

277 500,00 zł 

 k) termomodernizacja ściany tylnej Szkoły Podstawowej w Krajowicach 130 000,00 zł 

      l) rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w  miejscowości Kluczowa 

– część miasta Kołaczyce 

75 000,00 zł 

 m) rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości 

Kluczowa – część miasta Kołaczyce 

75 000,00 zł 

 n) budowa drogi wewnętrznej jako łącznika pomiędzy drogą wewnętrzną                       

(ul. Szkolna) a drogą gminną (Al. Jana Pawła II) w Kołaczycach 

453 884,44 zł 

    

 4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  147 500,00 zł 
 w tym:  
   

 1) wydatki majątkowe o kwotę 147 500,00 zł 
    

 a) przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr ewid. 376 w Nawsiu Kołaczyckim 147 500,00 zł 

    

§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały.  

 2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały.  

   

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę 2 532 978,08 zł z tytułu 

wprowadzenia wolnych środków z 2020 roku. 

 

   

   

   



 

   

   

§ 4. Szczegółowe kwoty przychodów określa załącznik nr 3 do uchwały.  

   

§ 5. W wyniku dokonanych zmian w budżecie gminy planowany deficyt budżetu 

wynosi 5 271 152,29 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi                 

z zaciąganych kredytów w kwocie 2 050 392,00 zł, przychodami                                        

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach w kwocie 687 782,21 zł oraz wolnych środków w kwocie 

2 532 978,08 zł.  

 

   

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  

   

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR XXXIII/227/2021 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2021-07-09

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 75 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 75 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
75 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 16 110,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych
- 25 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej - 25 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 8 890,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 8 890,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00
85195 Pozostała działalność 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

68 890,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR XXXIII/227/2021 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2021-07-09

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 130 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 85 000,00

40002 Dostarczanie wody 85 000,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

600 Transport i łączność 1 643 884,44

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 463 884,44

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 363 884,44

60095 Pozostała działalność 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

750 Administracja publiczna 76 683,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 683,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 683,64

801 Oświata i wychowanie 521 300,00

80101 Szkoły podstawowe 121 800,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 121 800,00

80104 Przedszkola 185 100,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 145 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

40 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

21 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 21 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

23 400,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 23 400,00

80195 Pozostała działalność 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 115 000,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Razem: 2 601 868,08

Strona 1 z 1BeSTia



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach
1 802 360,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 532 978,08

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 720 000,00

Razem: 8055338,0800


